
"Азаматтық хал актілерін тіркеу мәселелері жөніндегі мемлекеттік көрсетілетін 
қызметтер регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2017 жылғы 7 қарашадағы № 447 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2019 жылғы 19 сәуірдегі № 103 қаулысы
. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 23 
сәуірде № 5363 болып тіркелді. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2020 жылғы 16 қаңтардағы № 5 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 16.01.2020 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң № 5
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 27-бабы , "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 2-тармағына
Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі Заңының 16-бабы 3-

 сәйкес Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармағына
      1. "Азаматтық хал актілерін тіркеу мәселелері жөніндегі мемлекеттік 
көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан 
облысы әкімдігінің 2017 жылғы 7 қарашадағы № 447  (2017 жылғы 6 қаулысына
желтоқсанда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық банкінде электрондық түрде жарияланды, Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4374 болып тіркелді) мына өзгерістер 
енгізілсін:
      1) көрсетілген қаулымен бекітілген "Бала тууды тіркеу, оның ішінде 
азаматтық хал актілерінің жазбаларына өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер 
енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентінде:
       жетінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:3-тармағының
      "Мемлекеттік баж сомасы "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті
төлемдер туралы" 2017 жылғы 25 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының 
Кодексінің (Салық кодексі)  сәйкес, мөлшерлемелер бойынша 612-бабына
есептеледі және заңдық маңызы бар іс-әрекеттер жасалған және (немесе) 
уәкілетті мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар берген орны
бойынша есепке алынады.";



      2) көрсетілген қаулымен бекітілген "Неке қиюды (ерлі-зайыптылықты) тіркеу
, оның ішінде азаматтық хал актілерінің жазбаларына өзгерістер, толықтырулар 
мен түзетулер енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентінде:
       бесінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:2-тармақтың
      "Мемлекеттік баж сомасы "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті
төлемдер туралы" 2017 жылғы 25 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының 
Кодексінің (Салық кодексі)  сәйкес, мөлшерлемелер бойынша 612-бабына
есептеледі және заңдық маңызы бар іс-әрекеттер жасалған және (немесе) 
уәкілетті мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар берген орны
бойынша есепке алынады.";
      3) көрсетілген қаулымен бекітілген "Азаматтық хал актілерін тіркеу туралы 
қайталама куәліктер немесе анықтамалар беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентінде:
       он үшінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:3-тармағының
      "Мемлекеттік баж сомасы "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті
төлемдер туралы" 2017 жылғы 25 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының 
Кодексінің (Салық кодексі)  сәйкес, мөлшерлемелер бойынша 612-бабына
есептеледі және заңдық маңызы бар іс-әрекеттер жасалған және (немесе) 
уәкілетті мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар берген орны
бойынша есепке алынады.";
      4) көрсетілген қаулымен бекітілген "Әкелікті анықтауды тіркеу, оның ішінде 
азаматтық хал актілері жазбалары өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер енгізу
" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентінде:
       жетінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:3-тармағының
      "Мемлекеттік баж сомасы "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті
төлемдер туралы" 2017 жылғы 25 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының 
Кодексінің (Салық кодексі)  сәйкес, мөлшерлемелер бойынша 612-бабына
есептеледі және заңдық маңызы бар іс-әрекеттер жасалған және (немесе) 
уәкілетті мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар берген орны
бойынша есепке алынады.";
      5) көрсетілген қаулымен бекітілген "Атын, әкесінің атын, тегін ауыстыруды 
тіркеу, оның ішінде азаматтық хал актілерінің жазбаларына өзгерістер, 
толықтырулар мен түзетулер енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентінде:
       сегізінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:3-тармағының
      "Мемлекеттік баж сомасы "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті
төлемдер туралы" 2017 жылғы 25 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының 
Кодексінің (Салық кодексі)  сәйкес, мөлшерлемелер бойынша 612-бабына
есептеледі және заңдық маңызы бар іс-әрекеттер жасалған және (немесе) 



уәкілетті мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар берген орны
бойынша есепке алынады.";
      6) көрсетілген қаулымен бекітілген "Азаматтық хал актілерінің жазбаларын 
қалпына келтіру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентінде:
       алтыншы абзацы мынадай редакцияда жазылсын:3-тармағының
      "Мемлекеттік баж сомасы "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті
төлемдер туралы" 2017 жылғы 25 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының 
Кодексінің (Салық кодексі)  сәйкес, мөлшерлемелер бойынша 612-бабына
есептеледі және заңдық маңызы бар іс-әрекеттер жасалған және (немесе) 
уәкілетті мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар берген орны
бойынша есепке алынады.";
      7) көрсетілген қаулымен бекітілген "Қайтыс болуды тіркеу, оның ішінде 
азаматтық хал актілерінің жазбаларына өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер 
енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентінде:
       бесінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:2-тармағының
      "Мемлекеттік баж сомасы "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті
төлемдер туралы" 2017 жылғы 25 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының 
Кодексінің (Салық кодексі)  сәйкес, мөлшерлемелер бойынша 612-бабына
есептеледі және заңдық маңызы бар іс-әрекеттер жасалған және (немесе) 
уәкілетті мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар берген орны
бойынша есепке алынады.";
      8) көрсетілген қаулымен бекітілген "Бала асырап алуды тіркеу, оның ішінде 
азаматтық хал актілерінің жазбаларына өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер 
енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентінде:
       төртінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:4-тармағының
      "Мемлекеттік баж сомасы "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті
төлемдер туралы" 2017 жылғы 25 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының 
Кодексінің (Салық кодексі)  сәйкес, мөлшерлемелер бойынша 612-бабына
есептеледі және заңдық маңызы бар іс-әрекеттер жасалған және (немесе) 
уәкілетті мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар берген орны
бойынша есепке алынады.";
      9) көрсетілген қаулымен бекітілген "Некені (ерлі-зайыптылықты) бұзуды 
тіркеу, оның ішінде азаматтық хал актілерінің жазбаларына өзгерістер, 
толықтырулар мен түзетулер енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентінде:
       сегізінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:2-тармағының
      "Мемлекеттік баж сомасы "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті
төлемдер туралы" 2017 жылғы 25 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының 
Кодексінің (Салық кодексі)  сәйкес, мөлшерлемелер бойынша 612-бабына



есептеледі және заңдық маңызы бар іс-әрекеттер жасалған және (немесе) 
уәкілетті мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар берген орны
бойынша есепке алынады.".
      2. "Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі мыналарды Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіпте қамтамасыз етсін:
      1) осы қаулыны "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Солтүстік 
Қазақстан облысының Әділет департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы әкімдік қаулысын мемлекеттік тіркеген күннен бастап күнтізбелік он 
күн ішінде оның мемлекеттік және орыс тіліндегі қағаз және электрондық түрдегі
көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Республикалық 
құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық
мемлекеттік кәсіпорнының филиалы – Солтүстік Қазақстан аймақтық құқықтық 
ақпарат орталығына ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне қосу үшін жолдауды;
      3) осы қаулыны ресми жариялағаннан кейін Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау "Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің
аппараты" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің басшысына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан 
облысының әкімі Қ. Ақсақалов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


